
Linhai - převod 4x4
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4175&fid=18

Linhai - převod 4x4

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4175&fid=18

Autor
filipcs

Publikováno: 20.11.2011 14:44:59

Zdravím, chtěl jsem se zeptat zejména vlastníků čtyřkolek značky Linhai. Zlobí vám také převod na
"čtyřkolku"? Popřípadě jak jste to řešili..? Mě se na displeji objeví sice nápis 4x4, ale stále zabírá pouze
zadek.. :-( 
Řezňa- 20.11.2011 16:04:53

Jen hledej tady by to měllo být http://www.quadmania...detail/?ft=934&fid=3
filipcs 20.11.2011 16:20:16

Řezňa-> Sakra, 150 stránek je celkem granát :-D aspoň si počtu, díky :-DD ;-)
Řezňa- 20.11.2011 17:12:01

V hlavičce je toho docela dost napsané kde co najdeš
karlos.tm 29.11.2011 06:37:39

filipcs> já už jsem to řešil a zatím to funguje s naší upravou bez problému,až tě uvidim
tak ti to řeknu :-DD
filipcs 18.12.2011 09:37:59

karlos.tm> Oukej, my jsme to chtěli vízt na reklamaci, ale zatím to nějak nevycházelo
a ani nevím, kde může být chyba..možná v elektrice?
slobodak85 02.03.2014 13:21:47

Ahoj čtyřkolkáři chtěl bych si pořídit taky čtyřkolku Linhai 400 4x4 nikde jsem se
nedočetl jakou má čtyřkolka spotřebu tímto bych Vás chtěl požádat jestli by jste mi
nenapsali z jakou spotřebou jezdíte s Vaší čtyřkolkou Vy? Děkuji za odpověď.
zmizík_zaks 02.03.2014 15:01:41

6 - 20 litrů/100 km. Asi jsem ti moc nepomohl, že? :-D
montecristo 02.03.2014 15:56:12

zmizík_zaks>6 - 20 litrů/100 km. Asi jsem ti moc nepomohl, že? :-D

já dodám 6 litrů po silnici a až 20 litrů v terénu :-DD
slobodak85 02.03.2014 17:54:45

Jasně děkuji je mi jasný, že pokud to budeš prohánět v terénu tak si trochu pápne

Stránka 1/2
06.03.2014 07:19:06

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4175&fid=18
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=934&fid=3


Linhai - převod 4x4
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4175&fid=18

:-DD, Těch 6 litrů při normální jízdě je tedy v pohodě reálný? tak to je vcelku dobrý.
montecristo 02.03.2014 17:57:31

slobodak85>na silnici jo s přibívající obtížnosti v terénu roste i spotřeba ;-)
zmizík_zaks 02.03.2014 18:37:52

Stahování dříví ze skoro kolmý stráně vyšlo cca na nádrž a půl na den, vožení dříví na
vozejku ve víceméně přístupným lese tak nádrž na víkend. (Linhai 260 4x2)
montecristo 02.03.2014 18:42:55

zmizík_zaks>kolega už jde do accese ptá se na spotřebu
zmizík_zaks 02.03.2014 18:58:44

montecristo> Nevim, tyhle hajtry s divným jménem mne nezajímají :-D :-$ :lol:
montecristo 02.03.2014 19:26:48

:-DD zmizík_zaks>

Stránka 2/2
06.03.2014 07:19:06

Motorkáři.cz


